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Metro är nu Sveriges mest lästa dagstidning

Metro International S.A. (MTROA / MTROB) (Metro International), meddelade idag att den
nyligen avslutade undersökningen av SIFO visar att Metro nu är Sveriges mest lästa
dagstidning med 969 000 dagliga läsare. SIFO’s “Orvesto” är den officiella oberoende
svenska läsarundersökningen, som görs tre gånger om året bland 15 000 personer. SIFO
konstaterar att Metro har fått 17 000 nya läsare under juni och augusti, vilket är en ökning
med 1,8 % gentemot förra rapporten för perioden januari - maj 2000. Metro har därmed
passerat Dagens Nyheter som Sveriges största dagstidning.

Separata utgåvor av Metro trycks i Stockholm, Göteborg och Malmö, och varje utgåva är den
näst mest lästa dagstidningen i respektive stad och förorter där den distribueras.

Tidningen Metro lanserades i Stockholm i februari 1995, i Göteborg i februari 1998 och i
Malmö i september 1999. Metro tillhandahålls gratis inom städernas kollektivtrafiknät och på
högtrafikerade platser som köpcentra och kontorsområden, och även via internet på
www.clubmetro.com.

- Metro-konceptet startade i Sverige och har nu vuxit till 14 utgåvor i 11 länder runt om i
världen, säger Pelle Törnberg, verkställande direktör för Metro International. Att läsekretsen
fortsätter öka visar att läsarna tycker om Metros unika kombination av lokal-, riks och
världsnyheter och information, som går lätt och snabbt att läsa, och att vi ökar den totala
tidningsmarknaden i stället för att bara ändra marknadsandelar.

Metro International S.A. ger ut gratis dagstidningar i totalt 14 olika editioner i 11 länder: Stockholm
(”Metro” och ”Everyday”), Göteborg (“Metro”), Malmö (“Metro”), Helsingfors (“Metro”), Prag
(“Metro”), Budapest (“Metro”), Holland (“Metro”), Newcastle (“Morning News”), Zürich
(“Metropol”), Santiago (“MTG”), Rom (“Metro”), Philadelphia (“Metro”) och Toronto (“Metro”).

Metro International S.A.’s A- och B-aktier är noterade på Börsens SBI-lista och på Nasdaq-börsen i
New York under symbolerna MTROA och MTROB.

För ytterligare information besök www.clubmetro.com, e-posta info@sharedvalue.net eller
kontakta:
Pelle Törnberg, VD för Metro International +44 (0) 20 7408 0230

Metro International S.A.
75, Route de Longwy

LU-8080 Bertrange, Luxembourg


